se - mi - ni e - - ius, quam o - - - lim pro - mi - si - sti,

*ff*

*ff*

49

Sop  
e - ius, quam o - - - - lim A - bra - hae quam o - lim pro - mi-

Alt  
- si - sti et se - - mi - ni, se - mi - ni e - - ius, quam o - lim pro - mi-

Ten  
8  
- si - sti et se - mi - ni e - - ius, quam o - - - -

Bas  
*f*  
quam o - lim A - bra - hae pro - mi - si - sti, et se - mi - ni e - ius, quam

*f*

52

Sop  
- si - - - - sti, *cresc.* quam o - lim pro - mi - si - - - -

Alt  
- si - sti, quam o - lim pro - mi - si - sti,

Ten  
8  
- lim pro - mi - si - - - sti, quam o - - - - lim pro - mi - si -

Bas  
o - lim pro - mi - si - - - sti, *cresc.* quam o - lim pro - mi - si -

*cresc.*

55

Sop *ff*  
- sti, et se - mi-ni

Alt *f*  
quam o - lim A - bra - hae pro - mi - si - sti, et se - mi-ni e - ius, et se - mi-ni

Ten *f*  
8 - sti, quam o - - - lim A - bra - hae pro - mi-si - sti, et se - mi-ni

Bas *ff*  
- sti, quam o - - - lim A - bra - hae pro - mi-si - sti, pro - mi-

*f* *ff*

58

Sop *ff*  
e - ius, et se - mi - ni, quam o - lim A - bra - hae pro - mi - si - sti, et se - mi-ni

Alt *ff*  
e - ius, et se - mi - ni, quam o - - - lim A - bra - hae pro - mi-si -

Ten *ff*  
8 e - ius, et se - mi - ni, quam o - - - lim A - bra - hae pro - mi-si -

Bas *ff*  
- si - sti, pro - mi - si - sti

*ff*

61

Sop  
e - ius, et se - mi - ni e - ius, et se - mi - ni e - ius, quam o - - lim

Alt  
- sti, et se - mi - ni e - ius, et se - mi - ni,

Ten  
8  
- sti, *ff* pro - mi - si - sti *ff* e - ius, quam o - lim A - bra - hae pro - mi -

Bas  
*ff* et se - mi - ni e - ius, et se - mi - ni, quam o - lim A - bra - hae, quam

64

Sop  
*ff* A - bra - hae pro - mi - si - sti, pro - mi - si - sti, pro - mi - *cresc.*

Alt  
*ff* quam o - lim pro - mi - si - sti, quam pro - mi - si - sti, quam pro - mi -

Ten  
8  
- si - sti, et se - mi - ni *ff* e - ius, quam o - lim pro - mi - si - sti, quam o - lim pro - mi -

Bas  
*ff* o - lim pro - mi - si - sti, quam o - lim, quam *cresc.*

67

Sop  
- si - - sti, et *ff* se - mi-ni e - - ius, *fp* e - - ius,

Alt  
- si - - sti, et *ff* se - - mi-ni *fp* e - - ius,

Ten  
8  
- si - - sti, et *ff* se - mi - ni *fp* e - - ius, *f*

Bas  
o - lim pro - mi - si - sti, et *ff* se - mi-ni e - - ius, *f* quam o - lim A - bra - hae pro - mi-

71

Sop  
*f* quam o - lim A - bra - hae pro - mi-

Alt  
*f* quam o - lim A - bra - hae pro - mi - si - sti, pro - mi - si - - -

Ten  
8  
*f* quam o - lim A - bra - hae pro - mi - si - sti, et se - - mi - ni e - - ius, et se - - - mi-

Bas  
- si - sti, et se - mi - ni, se - mi - ni e - - ius, pro - - mi-

74 *ff*

Sop  
- si - - - - -

Alt *ff*  
- sti, quam o - lim pro - mi - si - sti, quam o - lim pro - mi -

Ten  
8  
- ni, quam o - lim A - bra - hae quam o - lim A - bra - hae

Bas  
- si - sti, quam o - lim pro - mi - si - sti, quam o - lim pro - mi -

76

Sop  
- - - - -

Alt  
- si - sti, quam o - lim pro - mi - si - sti quam o - lim pro - mi -

Ten  
8  
quam o - lim A - bra - hae, quam o - lim A - bra - hae,

Bas  
A - bra - hae, o - lim A - bra - hae, o - lim

78 *ff* *cresc.*

Sop  
- sti, quam o - lim A - bra - hae, quam o - lim A - bra - hae, quam o - lim A - bra -

Alt  
*ff* *cresc.*  
- si - sti, quam o - lim A - bra - hae, quam o - lim A - bra - hae, quam o - lim A - bra -

Ten  
*ff* *cresc.*  
quam o - - - lim, quam o - - - lim, quam o - - -

Bas  
*ff* *cresc.*  
- si - sti, quam o - lim, quam o - lim, quam o -

81 *ff* *ff* *cresc.*

Sop  
- hae pro - mi - si - sti, quam o - - - lim, quam o - - -

Alt  
*ff* *ff* *cresc.*  
- hae pro - mi - si - sti, quam o - lim, quam o -

Ten  
*ff* *ff*  
- lim pro - mi - si - sti, quam o - lim A - bra - hae, quam o - lim A - bra -

Bas  
*ff* *ff* *cresc.*  
- lim pro - mi - si - sti, quam o - lim A - bra - hae, quam o - lim A - bra -

84

*ff*

Sop  
- lim, quam o - - - - lim pro - mi-si - sti,

Alt  
- lim, quam o - lim pro - mi-si - sti,

Ten  
8  
- hae, quam o - lim A - bra - hae pro - mi-si - sti, *ff* quam o - lim

Bas  
- hae, quam o - lim A - bra - hae pro - mi-si - sti, quam o - lim A - bra - hae pro - mi-

87

*ff*

Sop  
quam o - lim pro - mi - si - sti, et se - mi-ni e - - ius.

Alt  
*ff* quam o - lim A - bra - hae pro - mi - si - sti, et se - mi-ni e - - ius.

Ten  
8  
A - bra - hae pro - mi-si - - sti, et se - mi - ni, et se - mi-ni e - - ius.

Bas  
*ff* - si - - sti, et se - - mi - ni e - - ius, et se - mi-ni e - - ius.

Requiem

9. Hostias

Franz von Suppé  
(1819-1895)

$\text{♩} = 54$

First system of the musical score. It consists of three staves: a bass staff (left), a treble staff (middle), and a bass staff (right). The key signature is three flats (B-flat, E-flat, A-flat) and the time signature is 12/8. The first measure of the treble staff is marked with a piano (*p*) dynamic. The right-hand bass staff contains a steady eighth-note accompaniment.

Second system of the musical score, starting with a measure rest in the bass staff. The treble staff features a melodic line with a crescendo hairpin and an accent (^) over the final note. The right-hand bass staff continues with the eighth-note accompaniment.

Third system of the musical score. The treble staff continues with the melodic line, featuring a crescendo hairpin and an accent (^) over the final note. The right-hand bass staff continues with the eighth-note accompaniment.

Fourth system of the musical score. The treble staff continues with the melodic line, featuring a crescendo hairpin and an accent (^) over the final note. The right-hand bass staff continues with the eighth-note accompaniment.

Fifth system of the musical score. The treble staff continues with the melodic line, featuring a crescendo hairpin and an accent (^) over the final note. The right-hand bass staff continues with the eighth-note accompaniment.

12) Basso solo

Ho - - sti - as et pre - ces ti - bi Do - mi - ne, ti - bi

15)

Do - mi - ne lau - - dis of - fe - ri - mus. Ho - - sti - as et pre - ces ti - bi

18)

Do - mi - ne, lau - - dis, lau - dis of - fe - ri - mus: tu

21)

su - - sci - pe pro a - ni - ma - bus il - lis tu su - - sci - pe pro a - ni

24)

- ma - bus il - lis, qua - rum ho - di - e me - mo - - ri - am,

27) ho - di - e me - mo ri - am fa - - ci - mus: fac e - as Do - mi -

30) - ne, de mor - te trans - i - - re ad vi - - tam.

33) *fp* su - - sci - pe pro a - ni - ma - bus il - lis, tu *fp* su - - sci - pe pro a - ni

36) - ma - bus il - lis, qua - rum ho - di - e me - mo - - ri - am,

39) ho - di - e me - mo - ri - am fa - - ci - mus: fac e - as Do - - mi -

42) *f*

- ne, de mor - te trans - i - - re ad vi - - tam fac Do - mi -

45) *f*

- ne, fac, Do - mi - ne, de mor - te trans - i - re trans - i - re ad vi - -

48) *f*

- tam. Fac, Do - mi - ne, fac, Do - mi - ne, de mor - te trans - i - re

51) *fff* *pp* *p*

trans - i - re ad vi - - tam.

♩ = 96

8

*f*

Quam o - lim A - bra - hae pro - mi-

*f*

59

8

*f*

Quam o - lim A - bra - hae pro - mi - si - sti, et se - mi - ni

- si - sti, et se - mi - ni e - ius, quam o - - - lim A - bra - hae, quam o - lim pro - mi-

*f*

62)

*f*

Quam o - lim A - bra - hae pro - mi -

*f*

Quam o - lim A - bra - hae pro - mi - si - sti, et se - mi - ni e - ius, quam o - - - lim

8

e - ius, quam o - - - - lim A - bra - hae, *ff* quam

- si - sti et se - - - mi - ni, se - mi - ni e - - - ius, quam o - - -

*ff*

65)

- si - sti, et se - mi - ni e - ius, quam o - - - - lim A - bra -

A - bra - hae, quam o - lim pro - mi - si - sti et se - - - mi - ni, se - mi - ni e - -

8

o - - - - lim pro - mi - si - sti et se - mi - ni e - -

*f*

- lim pro - mi - si - sti, quam o - lim A - bra - hae pro - mi - si - sti, et se - mi - ni

*f*

68)

*cresc.*

- hae quam o - lim pro - mi - si - - - - sti, quam o - lim pro - mi -  
 - ius, quam o - lim pro - mi - si - sti, quam o - lim pro - mi -  
 8 - ius, quam o - lim pro - mi - si - - - - sti, quam o - lim pro - mi -  
 e - ius, quam o - lim pro - mi - si - - - - sti, quam

71)

*ff*

- si - - - - sti, et se - mi-ni  
 - si - sti, quam o - lim A - bra - hae pro - mi - si - sti, et se - mi-ni e - ius, et se - mi-ni  
 8 - lim pro - mi - si - - sti, quam o - lim A - bra - hae pro - mi - si - sti, et se - mi-ni  
 o - lim pro - mi - si - - sti, quam o - lim A - bra - hae pro - mi - si - sti, pro - mi

75) *ff* *ff*

e - ius, et se - mi - ni, quam o - lim A - bra - hae pro - mi - si - sti, et se - mi - ni

*ff*

e - ius, et se - mi - ni, quam o - - - lim A - bra - hae pro - mi - si -

*ff*

8 e - ius, et se - mi - ni, quam o - - - lim A - bra - hae pro - mi - si -

- si - sti, pro - mi - si - sti *ff*

*ff*

78)

e - ius, et se - mi - ni e - ius, et se - mi - ni e - ius, quam o - - - lim

- sti, et se - mi - ni e - ius, et se - mi - ni,

8 - sti, pro - mi - si - sti *ff* e - ius, quam o - lim A - bra - hae pro - mi -

*ff* *ff*

et se - mi - ni e - ius, et se - mi - ni, quam o - lim A - bra - hae, quam

*ff*

81) *ff* *cresc.*

A - bra - hae pro - mi - si - - sti, pro - mi - si - - sti, pro - mi -

quam o - lim pro - mi - si - sti, quam pro - mi - si - sti, quam pro - mi -

8 - si - sti, et se - mi - ni *ff* ius, quam o - lim pro - mi - si - sti, quam o - lim pro - mi -

o - lim pro - mi - - si - - sti, quam o - lim, quam

*cresc.*

84) *ff* *fp*

- si - - sti, et se - mi - ni e - - ius, e - - ius,

- si - - sti, et *ff* se - - mi - ni e - - ius, *fp*

8 - si - - sti, et *ff* se - mi - ni e - - ius, *f*

o - lim pro - mi - si - sti, et *ff* se - mi - ni e - - ius, *f* quam o - lim A - bra - hae pro - mi -

*ff* *fp* *f*

88,

quam o - limA - bra - hae pro - mi -

quam o - limA - bra - hae pro - mi - si - sti, pro - mi - si - - -

quam o - limA - bra - hae pro - mi - si - - sti, et se - - mi - ni e - - ius, et se - - - mi -

- si - - sti, et se - mi - - ni, se - mi - ni e - - ius, pro - - mi -

91,

- si - - - - -

- sti, quam o - lim pro - mi - si - sti, quam o - lim pro - mi -

- ni, quam o - lim A - bra - hae quam o - lim A - bra - hae

- si - sti, o - lim A - bra - hae o - lim A - bra - hae o - lim

93

- si - sti, quam o - lim pro - mi - si - sti quam o - lim pro - mi -  
 quam o - lim A - bra - hae, quam o - lim A - bra - hae,

95

*ff* *cresc.*  
 - sti, quam o - lim A - bra - hae, quam o - lim A - bra - hae, quam o - lim A - bra -  
*ff* *cresc.*  
 - si - sti, quam o - lim A - bra - hae, quam o - lim A - bra - hae, quam o - lim A - bra -  
*ff*  
 8 quam o - - - lim, quam o - - - - - lim, quam o - - - - -  
*ff* *cresc.*  
 - si - sti, quam o - lim, quam o - lim, quam o -

98) *ff* *ff* *cresc.*

- hae pro - mi si - sti, quam o - - - lim, quam o - - -

- hae pro - mi-si - sti, quam o - lim, quam o - *cresc.*

8 - lim pro - mi-si - sti, quam o - lim A - bra - hae, quam o - lim A - bra - *cresc.*

- lim pro - mi-si - sti, quam o - lim A - bra - hae, quam o - lim A - bra - *cresc.*

*ff*

101) *ff*

- lim, quam o - - - - lim pro - mi-si - sti,

- lim, quam o - lim pro - mi-si - sti, *ff*

8 - hae, quam o - lim A - bra - hae pro - mi-si - sti, quam o - lim

- hae, quam o - lim A - bra - hae pro - mi-si - sti, quam o - lim A - bra - hae pro - mi-

*ff*

*ff*

104)

*ff*

quam o - lim pro - mi - si - sti, et se - mi - ni e - - ius.

*ff*

quam o - lim A - bra - hae pro - mi - si - sti, et se - mi - ni e - - ius.

8

A - bra - hae pro - mi - si - - sti, et se - mi - ni, et se - mi - ni e - - ius.

- si - - sti, et se - - mi - ni e - - ius, et se - mi - ni e - - ius.

*ff*

Requiem

10. Sanctus

Franz von Suppé  
(1819-1895)

♩ = 58

San - ctus, San - ctus, San - ctus Do - mi - nus De us Sa - ba - oth,  
 San - ctus, San - ctus, San - ctus Do - mi - nus De us Sa - ba - oth, ple ni - sunt coe - li et  
 San - ctus, San - ctus, San - ctus Do - mi - nus De us Sa - ba - oth,  
 San - ctus, San - ctus, San - ctus Do - mi - nus De us Sa - ba - oth, ple ni - sunt coe - li et ter - -

*pp* *pp* *pp* *p* *fp* *p* *fp* *p*

13.

ple ni sunt coe - li et ter - - ra, ple ni sunt coe - li et ra glo - ri - a  
 ter - ra glo - ri - a ter - - ra, ple ni sunt coe - li et ra glo - ri - a  
 ple ni sunt coe - li et ter - - ra, ple ni sunt coe - li et ra glo - ri - a  
 - ra, ple ni sunt coe - li et ter - - ra, ple ni sunt glo - ri - a tu - a, glo - ri - a

*p* *cresc.* *f* *ff* *p*  
*cresc.* *f* *ff* *p*  
*p* *cresc.* *f* *ff* *p*  
*p* *cresc.* *f* *ff* *p*

*pp* *pp* *pp* *p* *fp* *p* *fp* *p*

20, *p*  $\text{♩} = 1$  *fff* *ff*

tu - a. O - san - - na in - ex - cel - - - sis, o - san - na, o -

tu - a. O - san - - na in - ex - cel - - - sis, o - san - na, o -

tu - a. O - san - - na in - ex - cel - - - sis, o - san - na, o -

tu - a. O - san - na in - ex - cel - - - sis, o - san - na, o -

*fff* *fff* *fff* *fff* *fff* *fff*

31, *ff*

- san - na in - ex - cel - sis, o - san - - - na in - ex - cel - - - -

- san - na in - ex - cel - sis, o - san - - - na in - ex - cel - - - -

- san - na in - ex - cel - sis, o - san - - - na in - ex - cel - - - -

- san - na in - ex - cel - sis, o - san - - - na in - ex - cel - - - -

*ff* *ff* *ff* *ff* *ff*

37, *ff*